
 

POSTANOWIENIE NR 98/2023 

Komisarza Wyborczego w Łomży 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Łomży postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach 

na obszarze powiatu grajewskiego, powiatu kolneńskiego, powiatu łomżyńskiego, powiatu 

wysokomazowieckiego, powiatu zambrowskiego, w mieście na prawach powiatu Łomży, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 304 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Łomży oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę administracyjną 

właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łomży 

 

Jan Leszczewski 

 

  

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

Załącznik nr 218 

m. Wysokie Mazowieckie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Miejski Zespół Szkół w Wysokiem Mazowieckiem, ul. Ludowa 5,  

18-200 Wysokie Mazowieckie: 

 

1. Mirosław Jan Biały, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  

zam. Wysokie Mazowieckie 

2. Jolanta Deszczyńska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Wysokie Mazowieckie 

3. Daniel Gromek, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Zbrzeźnica 

4. Michał Gruchała, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wysokie Mazowieckie 

5. Aneta Jankowska, zgłoszona przez KW RN, zam. Bryki 

6. Jarosław Stanisław Korzeniecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Wysokie Mazowieckie 

7. Elżbieta Krajewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Czyżew-Ruś-Wieś 

8. Kacper Michalski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Tybory-Kamianka 

9. Agata Piętka, zgłoszona przez KWW M. PIASECKIEGO KANDYDATA NA SENATORA RP, 

zam. Wysokie Mazowieckie 

10. Dariusz Świderski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Wysokie Mazowieckie 

11. Agnieszka Wojciechowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Wysokie Mazowieckie 

 

  



 

 

Załącznik nr 219 

m. Wysokie Mazowieckie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Wysokiem Mazowieckiem,  

ul. Kościelna 1, 18-200 Wysokie Mazowieckie: 

 

1. Agnieszka Katarzyna Cieślukiewicz, zgłoszona przez KW RN, zam. Bryki 

2. Ewa Jasińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Wysokie Mazowieckie 

3. Karolina Koboska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Wysokie Mazowieckie 

4. Emil Mazurski, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Zambrów 

5. Ilona Michałowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  

zam. Wysokie Mazowieckie 

6. Beata Mierzejewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Czarnowo-Biki 

7. Katarzyna Powojska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wysokie Mazowieckie 

8. Zbigniew Stanisław Skomorowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Wysokie Mazowieckie 

9. Alina Ewa Zdziarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wysokie Mazowieckie 

 

  



 

 

Załącznik nr 220 

m. Wysokie Mazowieckie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Miejski Ośrodek Kultury w Wysokiem Mazowieckiem,  

ul. Ludowa 19, 18-200 Wysokie Mazowieckie: 

 

1. Bożena Gołaszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wysokie Mazowieckie 

2. Piotr Kaczyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Wysokie Mazowieckie 

3. Bożena Majewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Bryki 

4. Ewa Perkowska, zgłoszona przez KW RN, zam. Wysokie Mazowieckie 

5. Jacek Pruszyński, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Wysokie Mazowieckie 

6. Ewelina Wilczyńska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Miodusy Wielkie 

7. Maciej Zajkowski, zgłoszony przez KWW M. PIASECKIEGO KANDYDATA NA SENATORA 

RP, zam. Wysokie Mazowieckie 

8. Anna Zalewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  

zam. Wysokie Mazowieckie 

9. Agnieszka Zaremba, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Wysokie Mazowieckie 

 

  



 

 

Załącznik nr 221 

m. Wysokie Mazowieckie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Przedszkole Miejskie Nr 1 w Wysokiem Mazowieckiem,  

ul. Armii Krajowej 3, 18-200 Wysokie Mazowieckie: 

 

1. Artur Giero, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Wysokie Mazowieckie 

2. Dominika Grabowska, zgłoszona przez KWW M. PIASECKIEGO KANDYDATA 

NA SENATORA RP, zam. Brzóski-Brzezińskie 

3. Marek Idźkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  

zam. Wysokie Mazowieckie 

4. Dorota Cecylia Jaźwińska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ,  

zam. Wysokie Mazowieckie 

5. Łukasz Koboska, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Wysokie Mazowieckie 

6. Józef Matuszelański, zgłoszony przez KW RN, zam. Wysokie Mazowieckie 

7. Ewelina Śmigielska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Wysokie Mazowieckie 

8. Marta Troszczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Osipy-Zakrzewizna 

9. Michał Wojtkowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Brok 

 

  



 

 

Załącznik nr 222 

m. Wysokie Mazowieckie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Przedszkole Miejskie Nr 2 w Wysokiem Mazowieckiem, 

ul. Wołodyjowskiego 2, 18-200 Wysokie Mazowieckie: 

 

1. Monika Adamska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  

zam. Wysokie Mazowieckie 

2. Regina Decewicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Wysokie Mazowieckie 

3. Rafał Kulesza, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Stare Wykno 

4. Monika Łapińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Dąbrowa-Dzięciel 

5. Jakub Perkowski, zgłoszony przez KW RN, zam. Wysokie Mazowieckie 

6. Regina Rogińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Wysokie Mazowieckie 

7. Emilia Roszkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Bryki 

8. Milena Zajkowska, zgłoszona przez KWW M. PIASECKIEGO KANDYDATA NA SENATORA 

RP, zam. Chojane-Piecki 

9. Julia Zaremba, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Miodusy Wielkie 

 

  



 

 

Załącznik nr 223 

m. Wysokie Mazowieckie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szpital Ogólny w Wysokiem Mazowieckiem, ul. Szpitalna 5,  

18-200 Wysokie Mazowieckie: 

 

1. Stanisława Górska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  

zam. Wysokie Mazowieckie 

2. Marcin Gruchała, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wysokie Mazowieckie 

3. Elżbieta Jabłońska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Perki-Wypychy 

4. Bożena Kruszewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Wysokie Mazowieckie 

5. Aleksandra Perkowska, zgłoszona przez KW RN, zam. Wysokie Mazowieckie 

 

  


